**7. AARON**, filius Ambre, frater Moysi, prior nascendo in tribus annis, minor honore in multis signis. Sacerdos Dei, propheta fratris, unctus oleo sancto, indutus veste praecleara, intrabat semel in sancta in anno orans pro seipso, et pro populo, ortus in Aegypto, defessus in eremo, peccat in vitulo. Orans frater pro eo, postea complacuit Deo; privatus sorte hereditatis in terra promissionis, quia non creditit verbo veritatis, percussa petra in Cadesbarne cum aqua contradictionis. Pro tali culpa iratus Dominus dixit ad Moysen: Tolle Aaron, et filium ejus, et duces eos in montem Hor, qui cum nudaveris patrem vestre sua, indues ex eis Eleazarum filium ejus manu tua. Ita Moyses fecit, ut Dominus imperavit, patrem spoliavit, filium vestivit. Aaron in monte Hor moritur coram omni populo anno quadragesimo egressionis populi ex Aegypto mense quinto prima die mensis, cum esset annorum **CCXXII**, et ibi sepelitur, et **XXX** diebus a populo plangitur; et pro eo Eleazarus sacerdos ponitur. Sxor ejus Maria in Cades cadit mortua, et ibi jacet a populo sepulta.

**376** **8. JESU**, filius Nun, qui a parentibus Auses [*Corrige*, Osee] primo appellatus est, e tribu Ephraim, famulus Domini, et minister Moysi, natus in Aegypto, confortatus in Domino, et post mortem magistri factus est princeps praecipuus populi. Mittit exploratores in urbem Jericho: loquitur cum Domino, et audivit a Domino, *Exaltabo te hodie*

coram populo meo. Pērgit sicco pede fluēta Jordānis cum populo Dei, in campo Galzalis subvertit urbes, tyrannos, et reges gentium. Imperat soli et lunæ; steterunt in cœlo et terra leges nativæ. Præponit urbes simul, et vicos, disponit in sortes divisas. Prædicabat semper populo Domini legem, judicavit Israel in pacis semper sede. Vixit longævus plenus dierum c simul et x annorum. Sepultus in Thamnathare, possessionis suæ parte, in monte Ephraim.

9. SAMUEL, qui interpretatur *positus a Deo*, filius Elcana, filii Jeroboam, filii Eliu, ortus in monte Ephraim, natus in Ramatha, princeps et propheta, Nazaræus ab infantia, famulus Dei, et minister sacerdotis Heli, cujus mater sterilis, quæ vocatur Anna, oravit Dominum in templo, et facta est secunda. Quæ cantavit canticum, *Exsultavit cor meum in Domino*. Samuel fidelis vixit. Saulē, et David super sedes regni posuit, postulavit pluviam, et pluit e cœlo, orabat semper ad Dominum pro populo suo, nullis diebus populum rexit. Grandævus, et senex ad patres perrexit. Quem populus Israel plangit, et in domu sua Ramatha terræ eum condidit.